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CLUSTER BOX UNITS &
OUTDOOR PARCEL LOCKERS
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Cluster Box Units
& Outdoor Parcel Lockers

Cluster Box Lnit

CBU - vital™

Cluster Box Accessoties

CBU - vogue™

Outdoor Parcel Locker
OPL - valiant™

N R

Florznoe “F"
Seres CBU
is Officially
Licensed by
the US Posal
Service

The Flaence vita™ 1570 senes
ZEU line i an Ofically Licensed
ZEU product of the US Fostal
Sarvice forcentralized mail
deliveny.

Licernse #1CDSEZ-08-B 002

]
L]
]
u
]

(3]
n

CRL - vita™ ZBL - yogud™ QPL-valiamt™
157016 DB BF0-2TG W2 DB 1B20-T1DE

Thoughtful planning ensures CBUs
blend nicely into your community,
creating a common gathering space
for you and your neighbors

Comreniently located ina centralized
area of your single or multifamily
Comm LNty

Furnishing residents with securs,
cost effective solutions for mail and
padiage delivery

Powering Your Centralized Mailbox Design since 1934

Prowiding most efficient method of
mail and package delivery to your
community

Decorative accessories dress up
standard units to complement your
community's architectural style

Florence Dealers provide turnlcey
solutions, integrating USPS Approved
Cluster Box Units & Outdoor Parcel
Lockers into wour community
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Cluster Box Units
FEATURES & OPTIONS

CBU STANDARD COMPARTMENT SIZES
Al CBU models are USPE Approved and
pre-configured with standard tenant and parcel
locker compartmeant heights which meeat specific
UEPE regulations.

Mote: AINSPL parce| loc ke rcom parmne nts @ 19508 Hx 2w

Parcel Locker
Coampartrment
QAE Hx 12" W

Tenant Compartment
A"Hx W

% (]

o @ [
oD
Tenant Compartment a
434" Hx 2" W oo
Parcel Lacker
B D Compartment
138" Huw 12"W

Diouble High Tenant
Compartment
G2 H 12" W

[

DOOR ID OPTIONS

Decals: All CBUs come standard with silver adhesive decals
which are -172"H » 1-3/4"W Black lettering can contain up to five
characters (alpha and numeric) per decal.

Enaravina: Custom engraving utilizes the ISP Standard LS
Block font and is 344" tall. All enaraving can include up ta 12
characters an ane ar two lines,

Powering Your Centralized Mailbox Design since 1934

COLOR OPTIONS

All cluster bess unit types are available in six
different architectural color options; all ina
durable, powder coat finish.

El=zk (B ) Cark Emnze (DE)

Fomst Gresn (FG)

Postal Grey* (PGS

W hite (WH)

*Mote: Postal Grey is USPS 4 pprowed for e plece ment onhy
ard 5 not intendad for new instalEtons.



Cluster

Box Units PRODUCT DESIGN & SECURITY FEATURES

Sloped top for maistune runcff

Standard sikver adhesve dentificatian
decak caontain up to five characters
fe ngraing optiona )

Fully inteqated parce| kbckens) with
ey trapping lock

Easy releass handle o opan master
ate

Heawy-duty tenant cam kbl with thres
=

Rugged, weather-resistant powder
cat finizh in 2ic architectural colars

Intedacking, averkpping ssams and
tight clearances to prevent prying

- OUTGOING MAIL

Integrated Cutgoing Mail Slot with
weather protection hood

Convenient smlid aluminum integm@ted
outgaing mail collection compartmeant
prepped for USPS Arrow Lock

—

Sfainless steal haold apan doar catch
on each zide of master gate

Aluminum comb prevents mail fishing in
outgaing mail colkection compatment

Heawy duty cam latches through frame
foradded sacurity
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Cluster
Box Units PRODUCT SELECTIONS

vital™ Cluster Box Units

Preconfigured units include parcel lockers and outg ing mail collection to be used alone orin large groupings. b.'-" m

Pedestal included ensures mailboxes and parcel lockers comphy with LISPS installation regulations. Availablein
six architectural colors (see page 7).

3 i B
Concrete B ol g R, 0 R 0 AR,
15708 1B7 0120 BT 015X 15T 012X 15704 TR 1B TO-STEXX
MODEL £ ceuree  Uham "WiTH DEPTM | HEGHT (LB COMPARTMENT DIMENSIONS COMPARTMENTS  LOCKERS
15T G wital” Type [ ZEU E2" el e 18" 28-rz" 144 3H =W 15D =} 2
15T 12 wital™ Type 1 ZEL 52" el el 18" 258-ra" 144 3'H =W 15D 12 1
ALeC = wital™ Type Il ZEL 52" el Thrie 18" -zt 175 3H =W 15D E 2
BT 1300 wital” Type IV CEL 52" et 18" M-zt 167 4-20dH 2 12"W = 157D 12 1
BTCA TR wital™ Type W CELU 52" el e 18" 258-rz" 145 B-V2"Hx t2"W = 15" 4 2
BT BTER  wital™ Type VI CEL 52" et 18" M-z 176 H =W 15D =} 4

Hoke: Bxchange "20C" in Model # above for tac-digit color refere noe: Blck=EB K. Dark Bron 12=DEB Sandstone=50 Postal G rep=PG White = WH Forest Gresn = RS

valiant™ Qutdoor Parcel Lockers

Industry unique package deliveny system with key trapping locks can b2 used alone or with CBL installation
to accomodate USPSdelivered packages in a secure locker,

AL

gt o o - RN 0 000 GReINEC
Flerence “F" Series CBU is Officially
- Licensed by the US Postal Service
T B B The Aamnce vita™ 1570 saries CEL line is an
i OfiicElly Licensed CEU poduct ofthe US Postal
iC ! £ 3 2
RSl e i —'*.:—'- — —— —— .— - — Sarvice forcentralized mail delverny.
License #1200 SER-08-B-OCTR
Congrade el cow
15590-T1xx 1550 T2
MODEL # OPLTYPE IHSTALLED IHSTALLED IHSTALLEDT PEDESTAL  WEKSHT STAHDARDTEHANT hE LB PARCEL
HBGGHT WioTH DEFTH HEES HT [LES) COMPARTMEHT DIMEHSIOHS COMPARTMEN TS LOZKERS
BT walanf™ Type | OFL B2 B 18" -zt L] B-E08"H 2 12"W 2 157D ] 2
BEST2HE alanf” Type | SPL B2 felasy el 18" -1zt 129 B-508"H 2 12"W x 157D L] 4

Hote: Exchange '"20C" in Mode | # above for twc-digit color refe re noe: Black=E K. Dark B ron ra= DB Sa ndstone=50 Posta | Grey= PG White = WH Forest Green = R

Powering Your Centralized Mailbox Design since 1934



Cluster
Box Units PRODUCT SELECTIONS

vogue™ Cluster Box Accessories

Dress upthe basic CEBU and OPL with decorative accessories to complement your neig hborhood.
Color coordinating caps and pedestal covers are aoffered in two styles.

CLASSIC

» e =

1B70-BVHE 15?0-12‘-.-'}{}{ 187 0- A 187 0P 150-4Tm 150-8T6"-'."'}O( 159;)-T'1‘-.-"}0{

TRADITIONAL

\ o | . i ™

15?6-8‘-.-’“}:_}{}{ BFOATY ZHK 15?0-16‘-.-'2}(}{ BFOAD LI BT0-4TEV 15?0-8%"}2}(}( 159(.)-1_'1‘-.-'-“}:}0{ 1590-+2WXX

1B50-T2WHK

wooeLs  ceunosuecomeoTree  MiEG® MR MEL® MIER| oMPARTMENT DMENSIONS COMPRRTHENTS  LCKERS
15TC- VX Chessic Type [CEU Combo G5 18" 3T 213" 52 F'Hxt2"W 1D ] 2
15TV Chessic Type | CEU Combo G5 148" 3T 213" 152 F'Hx2"W 1D 1 1
BTG Chessic Type Il CEU Combo G5 18" 3T 213" 206 F'Hxt2"W 1D 5] 2
BT 130 Clesic Type W CEU Combo G5 148" 3T 213" =] A3 H  BW o 1R = 1
1EFATEVNE Clssic Type W CEU Combo G5 18" 3T 213" 153 G-V2"H 2 12" 2 15D 4 2
1EFRETEVHE  Clesic Type VICEU Combo G5 148" 3T 213" 207 F'Hx2"W 1D =] 4
1EBC- TV Chessic Type |OPLCombo G5 18" 13- 5ig 213" t24 LR Qo 2
1580 T2V Clessic Type IOPL Combo G5 148" 3T 213" 152 (RRLS ] 4
BT G200 Treditioral Typz | CBU Combo -2 LT 18- 12" 177 F'Hxt2"W 1D ] 2
1B 2V Trditioral Type ICEU Combo T3 3tEag" 18- 12" 177 F'Hx2"W 1D 1 1
BRI Trditioral Type HHCEU Combo -2 LT 15152 203 F'Hxt2"W 1D 5] 2
15TC- 132K Treditioral Type IV CEU Combo T3 3tEag" 15-152" oL A3 H  BW o 1R = 1
1ER-ATEVZE Traditioral Type W CEU Combo -2 LT 15152 e G-V2"H 2 12" 2 15D 4 2
1EFETEVEDS  Traditional Type VICEU Combo T3 3tEag" 15-152" 20 F'Hx2"W 1D =] 4
1890-TIVZRE Trditioral Type 1 OPL Combo -2 38" 15152 =] LR Qo 2
1880 T2V Treditioral Type 1OPL Comba T3 3tEag" 15-152" 78 (RRLS ] 4

Howe: Excharnge "23{" in Model #abowe fortwo-digit color refere noe: Blck= BE. Dark Bronze= DB Sandsto ne=50 Posa | Grey=Ps White = WH Forest Green = RS

w



Your Trusted Partner in Commercial and
Residential Centralized Mailbox Designs
for Over 85 Years!

FLORENCE
= CORPORATION

Established. Dependable. Strong.

This Product Distributed By:

- U.S.-Mail Supply, Inc.
3065 North 124th Street

Brookfield, Wi 530035-3857
Ph: 800-571-0147 / Fax: B00-589-1068
www.usmailsupply.com
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FREQUENTLY ASKED QUESTIONS BY
CUSTOMER’S WHO ORDER CLUSTER BOX
UNITS

Question: How many cartons is the cluster box unit shipped in?

Answer: Regardless of model ordered (8, 12, 13, 16-door, etc.), you will receive two cartons per
cluster box unit ordered. One box will contain the pedestal (approx. 25lbs), and the other,
larger carton will contain the mailbox module (depending on the unit ordered, approx. 100-150
Ibs.). If ordering our “decorative” cluster box units, you will receive additional cartons that will
contain the decorative roof cap and/or pedestal cover.

Please count the number of cartons that you receive, make sure that your count corresponds
with the number of mailboxes that you ordered AND the carton count on the delivery receipt
that the freight company provides. Also, upon receiving the goods, please make a visual
inspection of the cartons being received, and note ON THE DELIVERY RECEIPT provided by
the freight driver any damage that you observe. Ideally, your count and inspection of the
shipment should be made with the truck driver still present.

Question: My cluster box shipment arrived, and one of the boxes appears to be damaged - what
should | do?

Answer: If the freight driver has not yet departed, please make proper notations of the damage
on the delivery receipt prior to signing for the goods. If the damage is significant enough that it
is unacceptable to you, you may also refuse delivery of the damaged product. You should only
refuse delivery of the damaged item, and not the entire shipment. Please report this issue to us
as soon as possible thereafter.

If the damage is concealed and was only discovered after the truck driver has left, please report
it to U.S. Mail Supply’s customer service center at 1-800-571-0147 as soon as possible.
Typically, most freight companies require that any shortages and/or freight damage be
reported immediately, so it is important to thoroughly count and inspect your shipment
immediately upon delivery, or as soon as possible thereafter.
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U.S. Mail Supply, Inc.
Frequently Asked Questions — Cluster Box Unit Mailboxes

Quite often digital photographs of the damage can be very helpful in illustrating to the factory
and freight company the specifics of the damage.

We do our best to quickly address shortage and freight damage issues for our customers, but
failure to promptly report shortages or freight damage makes it much more difficult, and
sometimes impossible, for us to resolve these issues without the customer incurring additional
expense.

Question: Is everything that | need included when | purchase a cluster box unit from U.S. Mail
Supply?

Answer: Everything is included with a cluster box unit purchased from U.S. Mail Supply,
except for two items:

(1) USPS “Arrow” Locks — For security reasons the USPS does not allow the factory, or any
non-USPS personnel to possess the master locks (also known as “Arrow Locks™), which
are installed in the outgoing mailbox door/USPS Master Control Compartment, as well as
each of the parcel locker doors. The local USPS will install this lock on these doors upon
your request to do so. They typically do not charge for this service.

(2) Anchor Bolts for Mounting the Unit on the concrete — The USPS has requested that we do
not include the anchor bolts for mounting the unit to concrete due to varying frost lines
throughout the United States. The factory recommends Y2-inch diameter J-Bolts, with the
length to be determined by the thickness of the concrete pad that is poured (most common
pad depth is 5- 6-inches). You will need four anchor bolts per unit, and they can be picked
up at any local hardware store for a couple of dollars each. Please refer to the installation
instructions that are shipped with the mailbox. You may also view, print or download these
instructions at:

https://www.usmailsupply.com/Content/files/FSeriesCBUInstallationInstructions.pdf

Question: I just received my cluster box unit and I cannot find the tenant keys, mounting
hardware or installation instructions...what should | do?

Answer: All of the keys, mounting hardware, and installation instructions ship inside the
mailbox cabinet. Once you have the mailbox module out of the carton and on a work bench,
open up the outgoing mailbox door which will not have a lock on it (directly below the
outgoing mail slot on the right-hand side) (the local USPS installs this lock — see above), and
push up on the latch located on the left side of the interior of this compartment (BE
CAREFUL!! THE UNIT IS FRONT HEAVY!). This will release the right side of the cabinet
like a French door. Subsequently, the left side of the cabinet can be opened by releasing the
latch. All of the keys, mounting hardware and installation instructions will be appropriately
marked inside of the unitt.

Page 2 of 5
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U.S. Mail Supply, Inc.
Frequently Asked Questions — Cluster Box Unit Mailboxes

Question: Are all of the mailbox locks included and installed in the cluster box unit when |
receive it?

Answer: Yes. You will receive 3 keys for each tenant mailbox lock. It is recommended to retain
at least one key for each mailbox as a spare.

Question: Is it possible to get additional cut keys for the mailboxes when you buy a new cluster
box unit?

Answer: No. The manufacturer no longer provides additional cut keys, whether it be at time of
original order or subsequently. See more information below.

Question: What if I need more keys to my mailboxes after | have bought the cluster box unit?

Answer: You would then need to purchase a key “blank’, which can be taken to any locksmith
or hardware store that cuts keys, along with an original cut key that they can then copy for
you. Key blanks will cost approximately $2.00 each, depending on volume.

The locks and key blanks used for cluster box units are proprietary, and usually cannot be
found in a hardware store or at a locksmith, so you will need to contact us at 800-571-0147 to
order them.

Please note that there are two different key blanks used by the manufacturer. So you will need
to provide us with the key code number off of the original keys. This code number will be four
digits followed by the letters “PS”. One key blank is used for key code ranges 1000PS thru
1999PS and 3000PS thru 3999PS; and another, different key blank is used for key code ranges
2000PS thru 2999PS and 4000PS thru 4999PS.

Usually the factory will try to stay within the same key code range for all of the mailboxes in a
cluster box unit order, but it is not always possible for larger orders. So you will want to check
to be sure prior to calling us to order key blanks.

Question: Can | order more locks for the tenant doors on my cluster box unit?

Answer: Yes. You may order replacement locks at any time, which will include 3 keys. The cost
for a replacement lock is approximately $22.00 each, depending on volume. Typically, the only
reason you would want to replace a tenant mailbox lock is when a tenant moves out, or if all of
the keys for a lock are lost.

Question: Should | contact the local USPS before | install my cluster box unit?

Answer: Yes. We always recommend speaking with your local postal officials prior to installing

your cluster box unit. The USPS does have the authority to dictate the installation placement of
your cluster box unit, however most USPS officials are accommodating.

Page 3 of 5



U.S. Mail Supply, Inc.
Frequently Asked Questions — Cluster Box Unit Mailboxes

Question: What is a parcel locker and how does it work?

Answer: A parcel locker is for package delivery only. If a tenant receives a package on a
particular day, the USPS mail carrier will put key in the tenant’s mailbox and the key tag will
instruct the tenant to take the corresponding key, insert it into the top lock of the corresponding
package locker, unlock and open the door. The tenant removes their package from the parcel
locker and closes the door. The key WILL REMAIN IN THE LOCK, AND CANNOT BE
REMOVED. This lock is referred to as a “captive lock. The only party who can remove the
key from the parcel locker’s captive lock is the USPS mail carrier. The next time the mail
carrier services that mailbox he will disengage the key so that the parcel locker may be used the
next time a tenant has a package.

Because of how a parcel locker works, it CANNOT be used as a regular tenant mailbox. By
USPS regulations, cluster box unit parcel lockers cannot be removed, changed into mailboxes,
moved or otherwise modified from the original purpose.

Question: Can | change the configuration of the F-Series cluster box unit mailboxes?

Answer: No. The F-Series Cluster Box Unit mailboxes were designed by the USPS. The USPS
owns the patent on these mailboxes and does not allow ANY modifications to them whatsoever,
including eliminating, re-sizing, moving or adding mailboxes, parcel lockers or outgoing mail

compartments.

Question: Can | mount a cluster box unit on a wall instead of on a pedestal?

Answer: No. A Cluster Box Unit is not manufactured to be mounted on a wall, and requires
either a pedestal or some other supporting structure beneath it. Please note that if you elect to
install a cluster box unit on something other than the approved factory provided pedestal, you
must obtain local Postmaster approval to do so.

Question: Can | mount a cluster box unit on a pedestal from my old mailbox, or on some other
style of pedestal besides the pedestal that is sold with it?

Answer: It is NOT recommended to install a Cluster Box Unit on an old, formerly used
pedestal, whether it is from a cluster box unit or some other style of mailbox. The pedestal that
is sold with our cluster box units is specifically designed for that purpose. An old, used pedestal
is most likely not strong enough and may have corrosion, etc., that could lead to a collapse of
the mailbox, which is a danger to both tenants and the mail carrier.

A cluster box unit must be installed at the precise height as dictated by the USPS. If you wish
to use any mounting method other than the factory supplied pedestal it is strongly
recommended that you obtain prior approval from your local Postmaster. We do not take
returns of mailboxes resulting from communication issues between the customer and the local
Post Office.
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U.S. Mail Supply, Inc.
Frequently Asked Questions — Cluster Box Unit Mailboxes

PLEASE NOTE: MOUNTING A CLUSTER BOX UNIT ON ANY PEDESTAL OR
SURFACE OTHER THAN THE FACTORY SUPPLIED PEDESTAL CAN VOID THE
LIMITED MANUFACTURER WARRANTY

Question: I currently have the older style rear-loading Neighborhood Delivery & Collection Box
Unit (NDCBU) and just want to replace it - Why can’t | just buy another one? Why do you still
sell NDCBU’s if they are no longer USPS approved? What is the difference between the older
style NDCBU and the new style CBU?

Answer: The USPS de-certified the older style NDCBU'’s back in 1999 when they went to the
new front-loading cluster box unit specification.

In isolated cases local postmasters will still allow their customers to use the older style
NDCBU’s, particularly if they are replacing an existing unit that was damaged or is otherwise
no longer functional. This is typical when multiple NDCBU’s are side-by-side, and one of them
requires replacing.

NDCBU’s are no longer produced, and are unavailable except for possibly secondary markets.
Therefore, we no longer sell them.

The newer style cluster box units are considerably different from the old NDCBU’s. This
includes having a much thicker aluminum cabinet and doors; manufactured with much tighter
tolerances, which means it is much more difficult to pry open doors; more weather resistance;
stronger door locks; re-enforced postal control compartments; re-configured tenant
compartments that more easily accommodate larger mail, such as magazines and catalogs; and
the inclusion of secured outgoing mail compartments and parcel lockers for oversized
packages. Obviously, mail carrier access is now from the front of the mailbox, as opposed to
the back on the older style NDCBU'’s as well. There are no USPS Approved rear-loading
outdoor pedestal style gang mailboxes any longer.
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